
Změnové řízení č. 2, Prováděcí smlouva č. 20 „Vývoj aplikace ADIS – Legislativní změny – konsolidační balíček“ 1 / 21

Změnové řízení APV_06

Změnové řízení č. 2 – Změny v rozsahu plnění – „vícepráce“
k Prováděcí smlouvě č. 20 „Vývoj aplikace ADIS – Legislativní změny – konsolidační balíček“
ze dne 20.10. 2023, č. 23/7700/0188 k Rámcové dohodě „ADIS – Zajišťování vývoje Systému
ADIS,  podpora   provozu,   pozáruční   servis,   služba   ADIS   Hot-line,   konzultační   služby
a technická podpora“ uzavřené dne 21. 11. 2019 (Číslo Smlouvy Objednatele:
19/7700/0336).

Evidenční číslo Objednatele: 23/7700/0188/02

Evidenční číslo Dodavatele: ZR02-002/PS20 

Číslo ZŘ: PS20/ZŘ2

Za Objednatele (Česká republika – Generální finanční ředitelství):

Ing. Jiří Fridrich – ředitel sekce informatiky

Za Dodavatele (O2 IT Services):

Ing. Radek Schejbal – Manažer Key Project Delivery

Objednatel a Dodavatel se dohodli na Změnovém řízení č. 2 (dále „Změnové řízení“  nebo „ZŘ“)
k Prováděcí smlouvě č. 20 „Vývoj aplikace ADIS – Legislativní změny – konsolidační balíček“
(„Prováděcí smlouva“ nebo „PS20“) a to v následujícím znění:

ID
ZŘ

Zdůvodnění změnového řízení –
vyjádření Objednatele

Řešení změny – 
vyjádření Dodavatele

Cena změny
Rozhodnutí
(realizovat
Ano - Ne)

1. Zavedení nových úloh Přidání nových úloha rozšiřující
původní rozsah

S dopadem do
ceny (bude 
řešeno
v Dodatku č.1
k PS20)

Ano

2. Změny rozšiřující rozsah prací –
předefinované skupiny úloh

Úpravy stávajících úloh rozšiřující
původní rozsah – předefinované 
skupiny úloh

S dopadem do
ceny (bude 
řešeno
v Dodatku č.1
k PS20)

Ano

3. Zavedení nových distribučních
termínů (DT)

Zavedení nových DT KM1d, KM2,
KO1d, KO1e a KP1d – v návaznost
na nové skupiny úloh v tomto ZŘ

S dopadem do
ceny (bude 
řešeno
v Dodatku č.1
k PS20)

Ano



Změna č. 1 - Zavedení nových skupin úloh a změn rozšiřujících rozsah

V rámci Prováděcí smlouvy č. 20 dochází v důsledku pozměňovacích návrhů přijatých v průběhu
legislativního procesu Legislativních změn – konsolidačního balíčku k zavedení nových skupin úloh,
které rozšiřují původní rozsah plnění dle následující tabulky.

Tab. 1 – Přehled nových úloh rozšiřujících rozsah plnění (nové skupiny úloh)

Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL

IBM
vývoj

celkem
MD

IBM
celkem
MD vč.
řízení

Cena Kč
bez DPH

01.00 EDA Evidence daní

01.201 Evidence ODÚ - úpravy v souvislosti 
s rušením registrace k dani z příjmů 
fyzických osob

KR1

01.201.01 Úprava výběru záznamů pro dávkové
akce s ODÚ - zohlednění příznaku 
podnikání FO

01.202 Zavedení nového doplňku pro PLV 
pro údaje týkající se platby v cizí 
měně (výše platby a datum odepsání 
z účtu DS, kurz dne platby daně,...) a 
jejich promítnutí do všech 
funkcí/programů EDA pro práci s 
PLV, které se budou týkat plateb v 

KR1 HL202304608,
HL202304668,
HL202304725

01.202.01 Krajské zpracování médií - Identifikace
platby v cizí měně a její označení 
prostřednictvím nové zprávy

01.202.02 Lokální zpracování médií - Identifikace
platby v cizí měně a její označení 
prostřednictvím nové zprávy

01.202.03 Lokální zpracování médií - Zavedení a 
tvorba nového doplňku PLV pro (kladné
i záporné) platby provedené v cizí měně
na DP CZK

01.202.04 Lokální zpracování médií - Úpravy
algoritmů při převodu finančních 
prostředků v rámci i mezi FÚ

01.202.05 Lokální zpracování médií - Úpravy pro
platby provedené v cizí měně pro 
Nejasného plátce

01.202.06 Lokální zpracování médií - Tvorba 
protokolu Plateb provedených v cizí 
měně z akce Tvorba s informacemi o
vygenerovaných PLV a informacích z
nového doplňku PLV pro platby 
provedené v cizí měně

01.202.07 Zpracování BV - Tvorba nového 
doplňku PLV pro (kladné i záporné)
platby provedené v cizí měně na DP CZK
ve vybraných situacích



Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL

IBM
vývoj

celkem
MD

IBM
celkem
MD vč.
řízení

Cena Kč
bez DPH

01.202.08 Výpisy BV - Tvorba nového tvaru výpisu
BV – úplný s informacemi z nového 
doplňku PLV pro platby provedené v cizí
měně

01.202.09 Média pro ČNB/Dílčí médium – 
Rozšíření AV pole o informace z nového
doplňku PLP o cizí měně

01.202.10 Zpracování nejasných plateb – Zavedení
a tvorba nového doplňku PŘP o cizí 
měně při generování PŘP k nejasné 
platbě s doplňkem PLV pro platby 
provedené v cizí měně

01.202.11 Zpracování nejasných plateb – Zavedení
a tvorba nového doplňku PLP o cizí 
měně při generování PLP k nejasné 
platbě s doplňkem PLV pro platby 
provedené v cizí měně

01.202.12 Zpracování PŘD - Generování PLV z PŘP
- tvorba záznamu do doplňku PLV pro
platby provedené v cizí měně dle 
doplňku PŘP o cizí měně

01.202.13 Zpracování PŘD – vložení PLV – 
Zavedení a tvorba nového doplňku PLV
pro platby provedené v cizí měně

01.202.14 Zpracování PŘD - Nastavení úplnosti –
Doplnění kontrol PLV pro platby 
provedené v cizí měně

01.202.15 Ostatní EDA – Doplňky POV a PLV –
Vypracování evidence pro správu 
nového doplňku PLV pro platby 
provedené v cizí měně , včetně 
umožnění doplnění informací 
chybějících v souboru z ČNB

01.202.16 Ostatní EDA – Doplňky POV a PLV – 
Vypracování úlohy výpisů nového 
doplňku PLV pro platby provedené v cizí
měně

01.203 Rozšíření účetního typu 1, 2, 3, B, E, F 
o úpravu účtování nedoplatku, nebo 
přeplatku vzniklého v důsledku 
kurzového rozdílu

KR1 HL202304608,
HL202304668,
HL202304725

01.203.01 Rozšíření účtování o zániku kurzového 
přeplatku a nedoplatku u účetních typů
1, 2, B, E, F





Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL

IBM
vývoj

celkem
MD

IBM
celkem
MD vč.
řízení

Cena Kč
bez DPH

01.204 Zavedení nového doplňku pro PLV 
pro údaje týkající se platby v cizí 
měně - program pro dávkové 
vygenerování doplňků PLV pro 
platby došlé od 1.1.2024 do doby 
nasazení programů pro jejich 
automatizované plnění a zpracování 
(předpoklad nasazení 06/2024)

KR1 0

01.204.01 Výběr PLV z BV , které byly uhrazeny v
cizí měně

01.204.02 Vlastní dávkové provedení tvorby
doplňků k vybraným PLV z BV

01.204.03 Vytvoření doplňků k PLV , které 
pocházejí z nejasných plateb v cizí 
měně, došlých od 1.1.2024, které již 
byly vyjasněny před nasazením úlohy

01.204.04 Protokol z dávkového spuštění tvorby
doplňků PLV

01.205 Převod kurzových přeplatků na DP 475
- program pro dávkový 
převod zaniklých přeplatků 

KR1 HL202304608, 
HL202304668

01.205.01 Vystavení PLP na převod částek z 
běžných DP na DP 475 pro kladné 
zůstatky CSP Kurzový rozdíl včetně 
vystavení POV se ZS 10/8 na DP 475

01.205.02 Vystavení PLP na převod částek z DP 
475 na běžné DP pro záporné zůstatky
CSP Kurzový rozdíl včetně vystavení 
POV se ZS 10/8 na DP 475

01.206 Zavedení nové kombinace ZS/PU 
= 70/2 odpis nedoplatku z 
důvodu kurzového rozdílu - 
ošetření v sestavách, výpisech a 
prohlížecích formulářích

KR1

01.206.01 Zapracování změny do sestavy SES 13

01.206.02 Zapracování změny do rekapitulací dle
ZS na ODÚ

02.00 DAD Obecná správa daní

02.201 Úpravy v souvislosti s rušením 
registrace k dani z příjmů fyzických 
osob - výpočty termínů ODK pro 
podání DPF/DPS

KR1

02.201.01 Nahrazení registrace k DP=72/771 
novým příznakem „Podnikající FO“ ve
funkcích pro výpočet termínů pro 
podání ODK za dané DP.





Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL

IBM
vývoj

celkem
MD

IBM
celkem
MD vč.
řízení

Cena Kč
bez DPH

02.202 Zavedení nových doplňků PLP/PŘV 
pro údaje týkající se platby v cizí 
měně a jejich promítnutí do 
funkcí/programů DAD pro práci s PLP,
PŘP, které se

KR1 HL202304608,
HL202304668,
HL202304725

02.202.01 Zpracování PLP - zavedení a tvorba 
nového doplňku PLP o cizí měně při 
zpracování PLP pro převod z PLV s 
doplňkem PLV pro platby provedené v
cizí měně

02.202.02 Výpisy PLP - Tvorba nového tvaru 
výpisu PLP a informacemi z nového 
doplňku PLP pro platby provedené v cizí
měně

02.202.03 Zpracování PŘP – Zavedení a tvorba 
nového doplňku PŘP o cizí měně při 
zpracování PŘP pro převod z PLV s 
doplňkem PLV pro platby provedené v
cizí měně

02.202.04 Zprac. rozhod. o vrácení/převedení 
přep. – Zohlednění PLV s doplňkem PLV
pro platby provedené v cizí měně ve 
vytvoření záznamů pro fiktivní párování

02.202.05 Zprac. rozhod. o vrácení/převedení 
přep. – Vložení záznamu do nového 
doplňku PLP o cizí měně při generování
PLP z PLV s doplňkem PLV pro platby 
provedené v cizí měně

02.202.06 Zprac. žádostí o vrácení přeplatku – 
Vložení záznamu do nového doplňku
PLP o cizí měně při generování PLP z 
PLV s doplňkem PLV pro platby 
provedené v cizí měně

02.202.07 Zprac. žádostí o vrácení přeplatku – 
Vložení záznamu do nového doplňku
PŘP o cizí měně při generování PŘP z
PLV s doplňkem PLV pro platby 
provedené v cizí měně

02.202.08 Příprava dat pro DIS+ - naplnění 
příznaku pro PLV vzniklou z důvodu 
Zániku přeplatku z kurzového rozdílu 
(pro vratný krok i příznaku pro jeho 
případné obnovení) a jeho zapracování
do algoritmu odvození názvu obratu v 
DIS+ na komponentě REGISTRY na GFŘ





Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL

IBM
vývoj

celkem
MD

IBM
celkem
MD vč.
řízení

Cena Kč
bez DPH

02.203 Úpravy programů Párování MD a 
DAL vět pro úhrady daně cizí měnou

KR1

02.203.01 Úpravy algoritmů párování pro úhrady 
daně cizí měnou ( pro jednotlivé i 
dávkové Párování MD a DAL vět) - 
včetně nových předkol párování 
spojených s párováním PLV/POV pro 
zániky kurzových přeplatků/nedoplatků,
a to včetně vratných kroků

02.203.02 Úpravy algoritmů fiktivního párování 
pro úhrady daně cizí měnou  ( pro 
jednotlivé i dávkové Párování MD a DAL
vět)

02.203.03 Úpravy Výpisů/Protokolů z párování
MD a DAL vět pro úhrady daně cizí 
měnou.

02.203.04 Nové výpisy pro správce s informacemi
z Párování sloužícími pro identifikaci 
PLV/POV (a jejich Vazeb) obsahujících
kurzové rozdíly (potencionálně určené k
zaniknutí)

02.204 Úpravy generování PLP z depozitních
DP 8 a 9

KR1

02.204.01 Generování PLP z depozitního DP 8 - 
Vložení záznamu do nového doplňku
PLP o cizí měně při generování PLP z 
PLV s doplňkem PLV pro platby 
provedené v cizí měně.

02.204.02 Generování PLP z depozitního DP 9 - 
Vložení záznamu do nového doplňku
PLP o cizí měně při generování PLP z 
PLV s doplňkem PLV pro platby 
provedené v cizí měně.

02.204.03 Úpravy fiktivního párování pro potřeby
výpočtu částek PLP z depozitních DP 8
a 9.

02.205 Úpravy generování PLP a PLV 
pro Zajištění daně

KR1

02.205.01 Zpracování Hlášení o zajištění daně, 
převod na DP 4 (plátce – poplatník) - 
Vložení doplňkových záznamů pro 
platby provedené v cizí měně do PLP 
(převod mezi FÚ) a do PLV (PŘ - převod
v rámci FÚ).

02.205.02 Zpracování avíz o zajištění daně, převod
z DP 4 na DP 72/770 - Vložení 
doplňkových záznamů pro platby 
provedené v cizí měně do PLP





Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL

IBM
vývoj

celkem
MD

IBM
celkem
MD vč.
řízení

Cena Kč
bez DPH

02.206 Zánik nedoplatku z kurzového rozdílu 
- dle rozhodnutí správce (včetně 
vratných kroků)

KR1

02.206.01 Zapracování nového typu rozhodnutí o 
odepsání do evidence rozhodnutí o PPO
– volba “Vlož”, včetně podpory pro
vyhledání informací pro daný zánik
(odpis) nedoplatku

02.206.02 Zapracování nového typu rozhodnutí o
odepsání včetně kontrol do evidence 
rozhodnutí o PPO – akce Přechod

02.206.03 Zapracování nového typu rozhodnutí o
odepsání včetně kontrol do evidence 
rozhodnutí o PPO – jednotlivé akce 
včetně akce Předepsání a doplnění 
vazební informace do doplňku PLV, u 
které se provádí zánik nedoplatku

02.206.04 Zapracování nového typu rozhodnutí o
odepsání do souvisejících výpisů 
rozhodnutí o PPO

02.207 Zánik přeplatku z kurzového rozdílu 
- dle rozhodnutí správce (včetně 
vratných kroků)

KR1

02.207.01 Zavedení evidence pro realizaci Zániku
přeplatků z důvodů kurzového rozdílu

02.207.02 Vložení vstupních informací správcem 
pro zánik konkrétního přeplatku z 
důvodu kurzového rozdílu, včetně 
podpory pro vyhledání informací z ADIS
pro daný zánik

02.207.03 Zapracovaní kontrol (nepropustných i
propustných) pro vložení Zániku k 
vybrané PLV.

02.207.04 Vlastní provedení zániku přeplatku z 
kurzového rozdílu formou vystavení 
dvojice PLV (záporná PLV na ODÚ DS a 
kladná PLV na CSP Kurzový rozdíl pro 
daný DP), a doplnění vazební informace
do doplňku PLV, u které se provádí 
zánik přeplatku

02.207.05 Funkce pro vratný krok - zrušení dříve
provedeného zániku, včetně převodu 
zpět mezi ODÚ CSP Kurzový rozdíl a 
ODÚ DS.

02.207.06 Výpisy zaniklých přeplatků z důvodu
kurzového rozdílu





Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL

IBM
vývoj

celkem
MD

IBM
celkem
MD vč.
řízení

Cena Kč
bez DPH

03.00 DAD exe Obecná správa daní -
vymáhání

03.01 Zapracování vymáhání 
evidence nedoplatků - rušení 

KP1d HL202302997

03.01.01 Úprava hledání ve zpracování evidence 
nedoplatků - nedoplatky evidované pod
VČP PP zobrazit společně s ODÚ 
zřizovatele

03.01.02 Úprava hledání ve výpisech evidence 
nedoplatků - nedoplatky evidované pod
VČP PP zobrazit společně s ODÚ 
zřizovatele

03.01.03 Umožnit na výkaz nedoplatků umístit
nedoplatky evidované pod VČP PP 
společně s nedoplatky na ODÚ 
zřizovatele

03.01.04 Umožnit na daňovou exekuci umístit
nedoplatky evidované pod VČP PP 
společně s nedoplatky na ODÚ 
zřizovatele

03.01.05 Umožnit na exekuční příkaz a jeho 
následné evidence umístit nedoplatky
evidované pod VČP PP společně s 
nedoplatky na ODÚ zřizovatele

03.01.06 Umožnit na Přihlášku 
soudu/exekutorovi, umístit nedoplatky
evidované pod VČP PP společně s 
nedoplatky na ODÚ zřizovatele

03.01.07 Umožnit na VN Přihlášek 
soudu/exekutorovi, umístit nedoplatky
evidované pod VČP PP společně s 
nedoplatky na ODÚ zřizovatele

03.01.08 Umožnit na Vyrozumění o výši 
nedoplatků generovat (vkládat) 
nedoplatky evidované pod VČP PP
společně s nedoplatky na ODÚ 
zřizovatele

03.01.09 Úprava tiskopisů VN

03.01.10 Úprava tiskopisů EP

03.01.11 Úprava tiskopisů následných evidencí k
EP

03.01.12 Úprava tiskopisů Přihlášek 
soudu/exekutorovi//do dražby

03.01.13 Úprava tiskopisů následných evidencí k
EP

03.01.14 Úprava tiskopisů Přihlášek 
soudu/exekutorovi/do dražby

03.01.15 Úpravy funkce pro fiktivní párování -
převod na DP PP z DP 3 zřizovatele





Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL

IBM
vývoj

celkem
MD

IBM
celkem
MD vč.
řízení

Cena Kč
bez DPH

03.02 Zapracování vymáhání 
evidence nedoplatků - rušení 

KP1d HL202302997

03.02.01 Umožnit na zástavní právo a jeho 
následné evidence umístit nedoplatky
evidované pod VČP PP společně s 
nedoplatky na ODÚ zřizovatele

03.02.02 Úpravy v Zajišťovacích příkazech a jeho
následných evidencích pro nedoplatky 
evidovanými pod VČP PP společně s 
nedoplatky na ODÚ zřizovatele

03.02.03 Úpravy ve Výzvě k podání prohlášení o 
majetku - vyhledávání nedoplatků nejen
podle VČP PP ale i dle ODÚ zřizovatele

03.02.04 Umožnit na Přihlášku do 
pozůstalosti/likvidace... umístit 
nedoplatky evidované pod VČP PP
společně s nedoplatky na ODÚ 
zřizovatele

03.02.05 Umožnit na VN Přihlášek do 
pozůstalosti/likvidace umístit 
nedoplatky evidované pod VČP PP
společně s nedoplatky na ODÚ 
zřizovatele

03.02.06 Úprava tiskopisu RZP a následných
evidencí

03.02.07 Úprava tiskopisu Výzvy k podání
prohlášení o majetku

03.02.08 Úprava tiskopisů ZP a následných
evidencí

03.02.09 Úprava tiskopisů Přihlášek do
likvidace/pozůstalosti

03.02.10 Úprava tiskopisů VN Přihlášek do
likvidace/pozůstalosti

03.201 Úpravy generování PLP z depozitních
DP 3 a 5

KR1 HL202304708

03.201.01 Generování PLP z DE (DP 3) - Vložení 
záznamu do nového doplňku PLP o cizí
měně při generování PLP z PLV s 
doplňkem PLV pro platby provedené v
cizí měně.

03.201.02 Generování PLP ze ZP (DP 5) - Vložení 
záznamu do nového doplňku PLP o cizí
měně při generování PLP z PLV s 
doplňkem PLV pro platby provedené v
cizí měně.

03.201.03 Úpravy fiktivního párování pro potřeby
výpočtu částek PLP z depozitního DP 3.





Změnové řízení č. 2, Prováděcí smlouva č. 20 „Vývoj aplikace ADIS – Legislativní změny – konsolidační balíček“ 10 / 21

Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL

IBM
vývoj

celkem
MD

IBM
celkem
MD vč.
řízení

Cena Kč
bez DPH

04.00 DAD kon Obecná správa daní -
kontroly

04.201 Centralizované výstupy pro kontrolory
- úpravy v souvislosti s Rušení 
registrace k dani z příjmů 
fyzických osob

KR1

04.201.01 Zohlednění příznaku podnikání FO v
algoritmech výpočtových funkcí 
Centralizovaných výstupů pro 
kontrolory

05.00 EPI Evidence písemností FÚ

05.03 Úprava algoritmů pro generování 
adresáta v souvislosti se zrušením 
registrační povinnosti k dani z 

KO1e HL202303354

05.03.01 Úprava funkcí pro doručování -
vyhledání adresy - změna testu
příznaku DIČ pro FO

05.03.02 Úprava funkce pro dohledání typu DatS,
včetně nabídky pomocí F4

05.03.03 Úprava funkce pro dohledání adresáta -
změna předání parametru - nový 
příznak místo příznak DIČ

05.03.04 Úprava zobrazení příznak DIČ ve 
formulářích - změna/doplnění nového
příznaku

05.03.05 Úprava sdílené funkce pro vyhledávání
DatS

10.00 ZMP Změna místní příslušnosti

10.201 Úpravy v ZMP v souvislosti s 
rušením registrace k dani z příjmů 
fyzických osob

KR1

10.201.01 Úprava kontroly na ukončení registrace
DP při vložení ZMP D (dle §240 DŘ)

10.202 Zavedení nového doplňku pro PLV 
pro údaje týkající se platby v cizí 
měně - zajištění přenosu informací v 
rámci ZMP

KR1 HL202304608, 
HL202304668

10.202.01 ZMP – Zajištění odstěhování nového
doplňku PLV pro platby v cizí měně

10.202.02 ZMP – Zajištění přistěhování nového
doplňku PLV pro platby v cizí měně 
včetně přegenerování příslušných 
vazebních informací v doplňku PLV



Změnové řízení č. 2, Prováděcí smlouva č. 20 „Vývoj aplikace ADIS – Legislativní změny – konsolidační balíček“ 11 / 21

Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL

IBM
vývoj

celkem
MD

IBM
celkem
MD vč.
řízení

Cena Kč
bez DPH

11.00 MSA Manažerský systém ADIS

11.201 Úpravy v souvislosti s rušením 
registrace k dani z příjmů fyzických 
osob - počty registrovaných DS k 

KR1 HL202304608, 
HL202304668

11.201.01 Nahrazení registrace k DP=72/771 
novým příznakem „Podnikající FO“ ve
funkcích pro výpočet dimenzí počtu 
registrovaných DS k DP=72/771.

13.00 DAD knz Obecná správa daní -
Konkurzy

13.201 Úpravy generování PLP z depozitního
DP 6

KR1 HL202304608, 
HL202304668

13.201.01 Generování PLP z INS (DP 6) - Vložení 
záznamu do nového doplňku PLP o cizí
měně při generování PLP z PLV s 
doplňkem PLV pro platby provedené v
cizí měně.

13.201.02 Úpravy fiktivního párování pro potřeby
výpočtu částek PLP z depozitního DP 6.

26.00 DNE Daň z nemovitých věcí

26.802 EPO DAP DNE - podpora místních 
koeficientů dle § 12 definovaných 
pro konkrétní stavbu nebo jednotku 
- 2. fáze (finální řešení)

KR1 HL202303763

26.802.01 Úprava výpočtu místního koeficientu
dle § 12 ve III. Oddílu DAP DNE dle 
rozšířeného číselníku místních 
koeficientů

26.802.02 Úprava výpočtu místního koeficientu
dle § 12 v aplikaci "Vyhledávání 
koeficientů DNE" na PMD dle 
rozšířeného číselníku místních 
koeficientů

26.802.03 Rozšíření číselníku místních koeficientů
- úpravy zobrazení a popisu na rozhraní
číselníků PMD

26.803 ADIS na FÚ - podpora místních 
koeficientů dle § 12 definovaných 
pro konkrétní stavbu nebo jednotku 
- 1. fáze (pro ZO 2024)

KM2 HL202303763

26.803.01 Rozšíření datového modelu na FÚ, MF o
číslo jednotky pro místní koeficienty 
včetně ošetření konzistence stávajících 
algoritmů

26.803.02 Ošetření nevyužívání čísla jednotky u
koeficientů obcí podle § 11 / 3 – pro
stavby a koeficientů 2



Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL

IBM
vývoj

celkem
MD

IBM
celkem
MD vč.
řízení

Cena Kč
bez DPH

26.803.03 Pořízení místních koeficientů pro 
budovu a pro jednotku včetně kontrol
konzistence

26.803.04 Ošetření kontrol konzistence při 
přenosu místních koeficientů do dalšího
roku

26.803.05 Ošetření konzistence při schválení
importovaných koeficientů

26.803.06 Vyhodnocení místních koeficientů pro
budovu a pro jednotku v DAP DNE

26.803.07 Blokace vynášení místních koeficientů
pro stavby a pro jednotky z FÚ na MF

26.804 ADIS na FÚ - podpora místních 
koeficientů dle § 12 definovaných 
pro konkrétní stavbu nebo jednotku 
- 2. fáze (pro ZO 2024)

KR1 HL202303763

26.804.01 Rozšíření datového modelu na FÚ, MF a
MI o číslo jednotky pro místní 
koeficienty včetně ošetření konzistence
stávajících algoritmů

26.804.02 Vynášení místních koeficientů pro
stavby a pro jednotky z FÚ na MF

26.804.03 Transformace místních koeficientů pro
stavby a pro jednotky na MF a přenos 
na MI

26.804.04 Rozšíření výpisů místních koeficientů na
FÚ

26.201 EPO DAP DNE - podpora 
desetinných sazeb dle § 11 od ZO 

KM1d HL202304500

26.201.01 Úprava dotahování sazeb dle § 11 do ř.
312 – změna položky na desetinné číslo

26.201.02 Úpravy III. Oddílu EPO formuláře
související se změnou ř. 312 na 
desetinné číslo

26.201.03 Úpravy XML struktury a PDF opisu
související se změnou ř. 312 na 
desetinné číslo

26.202 ADIS DNE - Změna formátu 
struktury položek sazby daně dle 

KM1d HL202304500 0

26.202.01 Úpravy 3.oddílů DAP-změna struktury
DB (přechod na desetinná čísla) – 
Zpracování DAP, Došlá data, 
Předvyplnění pro PMD

26.202.02 Úpravy 3 oddílů DAP-změna 
zobrazování ve formulářích (přechod na
desetinná čísla) ve Zpracování a 
výpisech DAP





Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL

IBM
vývoj

celkem
MD

IBM
celkem
MD vč.
řízení

Cena Kč
bez DPH

26.202.03 Úpravy 3 oddílů DAP-změna 
zobrazování ve formulářích (přechod na
desetinná čísla) ve Zpracování a 
výpisech Došlých dat DAP

26.202.04 Úpravy 3 oddílů DAP-změna 
zobrazování ve formulářích (přechod na
desetinná čísla) ve Zpracování a 
výpisech žádostí o Předvyplnění DAP 
pro PMD

26.203 Konverze zdanitelných staveb "J" a "K"
na "P"

KM1d HL202304757 0

26.203.01 Přenos DAP – překonvertování a 
rozdělení listů s předmětem daně "J" na
„P“ podle KN a konverze „K“ na „P“

26.203.02 Předvyplnění DAP (PMD) – 
překonvertování předmětů daně "J" na
„P“ podle KN a konverze „K“ na „P“

26.203.03 Zavedení nového důvodu změny výše 
daně při automatické změně předmětu
a sazby daně

67.00 SFÚ Statistické přehledy za FÚ

67.201 Rušení registrace k dani z 
příjmů fyzických osob - 
zohlednění ve statistikách SFÚ

KR1 0

67.201.01 Počty daňových subjektů - zohlednění
příznaku podnikání FO v algoritmech 
výpočtových funkcí Operativních 
statistik FÚ a výpočtových algoritmů 
pro Tabulku č.1

69.00 GFR Generální finanční ředitelství

69.201 Sestava EDA 7k KR1

69.201.01 Úprava sestavy typu EDA 7k pro trvalý
odpis nedoplatku dle ZS/PU 70/2

95.00 IDR Integrované daňové rozhraní

95.01 Vytvoření nových IDR LPARů -
bezpečnost interních aplikací

KM1d HL202302274

95.01.01 Návrh sizingu pro nově vytvořené lpary
a návrh úprav sizingu pro stávající lpary
IDR

95.01.02 Vytvoření 3 nových LPARů IDR

95.01.03 Začlenění 3 nových LPARů IDR do
VMRM (po instalaci aplikace)

95.01.04 Začlenění 3 nových LPARů IDR do 
zálohování po dokončení instalace
aplikace IDR





Změna č. 2 - Změny rozšiřující rozsah prací – předefinované skupiny úloh

V rámci Prováděcí smlouvy č. 20 dochází v důsledku pozměňovacích návrhů přijatých v průběhu
legislativního procesu Legislativních změn – konsolidačního balíčku k úpravám stávajících skupin úloh,
které rozšiřují původní rozsah plnění dle následující tabulky.

Tab. 2 – Přehled úprav stávajících úloh rozšiřující původní rozsah - předefinované skupiny úloh

Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL

IBM
vývoj

celkem
MD

IBM
celkem
MD vč.
řízení

Cena Kč
bez DPH

02.00 DAD Obecná správa daní

02.25 Úrok hrazený správcem daně – úpravy
v souvislosti s novými DP DHH

KP1

02.25.01 Zpracování úroku z vratitelného 
přeplatku – Zavedení souběžného 
zpracování více ODÚ (úpravy pro DP
DHH a DP LPH – zavedení fikt. DP)

02.25.02 Zpracování úroku z vratitelného 
přeplatku – úpravy v generování pro 
souběžné zpracování více ODÚ (úpravy
pro DP DHH a DP LPH – zavedení fikt. 
DP)

02.25.03 Výpisy úroku z vratitelného přeplatku –
úpravy spojené se zavedením nové 
položky Řádku záhlaví

02.25.04 Zpracování úroku z nesprávně 
stanovené daně – úpravy ve vložení 
záhlaví DHH a LPH – zavedení fikt. DP

02.25.05 Zpracování úroku z nesprávně 
stanovené daně – úpravy při Vložení 
řádku – umožnění vložení DP DHH a LPH

02.25.06 Zpracování vyroz. O úroku z nesprávně
stanovené daně – úpravy spojené se 
zavedením fikt. DP pro DHH a LPH

02.25.07 Výpisy úroku z nesprávně stanovené
daně – úpravy spojené se zavedením
nové položky Řádku záhlaví

22.00 DPF Daň z příjmu fyzických osob

22.01 Novela ZDP (konsolidační balíček + 
spoření na stáří) - Zapracování 
úprav vyplývající z DAP DPF pro ZO 
2024 - část WWW

KR1 HL202302969, 
HL202304160

22.01.01 Vytvoření nové písemnosti DPFDP7 z 
písemnosti DPFDP6 - od ZO roku 2024

22.01.02 Úprava stránek formuláře pro zadávání
údajů DAP DPF - za ZO roku 2024

22.01.03 Úprava struktury vstupního souboru
pro DAP DPF - za ZO roku 2024

22.01.04 Úprava kontrol a přepočtů pro DAP DPF
- za ZO roku 2024

22.01.05 Úprava nápovědy pro DAP DPF - za
zdaňovací období roku 2024



Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL

IBM
vývoj

celkem
MD

IBM
celkem
MD vč.
řízení

Cena Kč
bez DPH

22.01.06 Úprava tisku DAP DPF do PDF - za
zdaňovací období roku 2024

22.01.07 Úprava průvodce vyplněním DAP DPF -
za zdaňovací období od roku 2024

22.01.08 Vytvoření konverzí položek pro načtení
údajů za předchozí ZO

22.01.09 Zapracování nové písemnosti do EPO

22.01.10 Zapracování nové písemnosti do DIS+

22.02 Novela ZDP (konsolidační balíček + 
spoření na stáří) - Zapracování 
úprav vyplývající z DAP DPF ze 
závislé činnosti pro ZO 2024 - část 

KR1 HL202302969, 
HL202304160

22.02.01 Vytvoření nové písemnosti DPFZC2 z 
písemnosti DPFZC1 - od ZO roku 2024

22.02.02 Úprava stránek formuláře pro zadávání
údajů DAP DPF ze závislé činnosti - za 
ZO roku 2024

22.02.03 Úprava struktury vstupního souboru 
pro DAP DPF ze závislé činnosti - za ZO
roku 2024

22.02.04 Úprava kontrol a přepočtů pro DAP DPF
ze závislé činnosti - za ZO roku 2024

22.02.05 Úprava nápovědy pro DAP DPF ze 
závislé činnosti - za zdaňovací období
roku 2024

22.02.06 Úprava tisku DAP DPF do PDF ze závislé
činnosti - za zdaňovací období roku 
2024

22.02.07 Vytvoření konverzí položek pro načtení
údajů za předchozí ZO

22.02.08 Zapracování nové písemnosti do EPO

22.02.09 Zapracování nové písemnosti do DIS+

22.203 Novela ZDP (konsolidační balíček + 
spoření na stáří) - Zapracování 
úprav vyplývajících z DAP DPF pro 
část ZO 2024 – ADIS

KO1d HL202304160, 
HL202302969

22.203.01 Zapracování změn do vkládání a 
aktualizace oddílů DAP/VYM DPF 
(včetně zpracování doměrku DPF)

22.203.02 Zapracování změn do formulářů pro
prohlížení DAP/VYM DPF (včetně 
prohlížení doměrku DPF)

22.203.03 Zapracování změn do kontrol akce 
Odsouhlasení DAP/VYM a do kontrol 
protokolu o dříve vyměřených DAP DPF

22.203.04 Zohlednění změn nového formuláře 
DAP DPF ve výpisech a statistikách DPF
(úroveň FÚ i GFŘ)





Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL

IBM
vývoj

celkem
MD

IBM
celkem
MD vč.
řízení

Cena Kč
bez DPH

22.04 Novela ZDP (konsolidační balíček) -  
EPO - Zapracování úprav vyplývajících 
z obou DAP DPF pro ZO 2024 - část FÚ

KR1 HL202304160, 
HL202302969

22.04.01 Úprava úplných opisů DAP DPF ve
zpracování písemností - souborů

22.04.02 Úprava obrazovek pro volbu 
"Prohlížení" ve Zpracování písemností -
došlých dat

22.04.03 Úprava funkce pro volbu "Oprav" ve
Zpracování písemností - došlých dat

22.04.04 Úprava funkce pro "Kontrolu a nahrání"
DAP DPF ve Zpracování písemností - 
došlých dat

22.04.05 Úprava funkce pro "Výpisy písemnosti -
došlých dat" - DAP DPF

22.04.06 Úprava funkcí pro výběr údajů z 
vyměření DPF a vytvoření XML 
odpovědi dle požadavku poplatníka

22.04.07 Zapracování nově zaváděných 
písemností DPFZC2 a DPFDP7 do úloh
Písemnosti/soubory a Došlá data

22.04.08 Úprava tabulek pro přijetí DAP DPF

22.04.09 Úprava funkce pro plnění položek do DB
ze vstupního souboru ve Zpracování 
písemností - souborů

23.00 DPP Daň z příjmu právnických osob

23.04 Novela ZDP (zákon o přeměnách 
a konsolidační balíček) - úpravy 
ve formuláři EPO

KO1 HL202302764 0

23.04.02 Úprava kontrol a přepočtů řádku 260 II.
oddílu (lex Ukrajina)

23.04.03 Změna algoritmů kontrol a 
předvyplnění řádků 280 a 284 (změna
sazby daně dle § 21)

23.04.04 Aktualizace pokynů včetně
dynamického zobrazení

23.04.05 Aktualizace a Úprava úplného PDF opis

23.08 Novela ZDP (zákon o přeměnách 
a konsolidační balíček) - úpravy 
ve formuláři EPO - část 2

KQ1 HL202302763

23.08.01 Úprava kontrol a rozbalovací nabídky 
EPO na položce 04 (souvisejících s 
novelizací § 38ma odst. 1 písm. d) ZDP -
viz HL202302763)





Změna č. 3 - Zavedení nových distribučních termínů

Na základě změn tohoto ZŘ se v rámci Prováděcí smlouvy zavádí nové distribuční termíny – KM1d,
KM2, KO1d, KO1e a KP1d. Harmonogramy nových DT je uveden v tabulce níže. Pro harmonogramy se
budou provádět pouze ty kroky vývojového cyklu ADIS, které jsou v tabulce uvedeny (tj. kroky v
tabulce neuvedené se pro příslušný distribuční termín nepoužijí). Kroky, od nichž se odvíjejí
fakturační termíny, jsou zvýrazněny tučným písmem.

Pro uvedené harmonogramy platí, že uvádějí termíny kroků, které jsou platné v případě, že toto ZŘ
nabude účinnosti do 10.11.2023 včetně. Pokud toto ZŘ nabude účinnosti později než 10. 11. 2023,
posunou se všechny kroky harmonogramů těchto distribučních termínů o počet pracovních dnů, které
uplynou od 10.11.2023 do data nabytí účinnosti tohoto ZŘ.

Obě Smluvní strany se mohou prostřednictvím zmocněnců pro věcná jednání v rámci tohoto ZŘ
písemně dohodnout na posunu či úpravě harmonogramů. Dřívější, než plánované splnění jednotlivých
kroků je možné.

Tab. 3 – Nové distribuční termíny

Harmonogram distribučního termínu KM1d

Krok Počátek kroku Konec kroku

SZU Specifikace zadání úloh pá 10.11.2023 pá 10.11.2023

S Termín S pá 10.11.2023 pá 10.11.2023

PAZ Příprava analytického zadání po 13.11.2023 st 15.11.2023

APŘ Analytická prezentace řešení po 13.11.2023 st 15.11.2023

Z Termín Z st 15.11.2023 st 15.11.2023

SAZ Schválení a podpis analytického zadání/dílčího projektu po 20.11.2023 po 20.11.2023

VTA Vývoj a testování aplikace út 21.11.2023 čt 23.11.2023

IDM Integrace datového modelu/předání sdílených modulů pá 24.11.2023 pá 24.11.2023

TDK Testy dílčích konverzí po 27.11.2023 st 29.11.2023

IIT Integrace, instalace a testy ostré verze v ATS čt 30.11.2023 pá 08.12.2023

OVZ Předání ostré verze zákazníkovi po 11.12.2023 -

SKO Školení zákazníka k ostré verzi st 13.12.2023 po 18.12.2023

CDV Celoplošná distribuce verze (kalendářní dny) út 19.12.2023 út 02.01.2024

CNV Celoplošné nasazení verze út 02.01.2024 -

Harmonogram distribučního termínu KM2

Krok Počátek kroku Konec kroku

SZU Specifikace zadání úloh pá 10.11.2023 út 14.11.2023

S Termín S út 14.11.2023 -

PAZ Příprava analytického zadání st 15.11.2023 st 22.11.2023

APŘ Analytická prezentace řešení st 15.11.2023 st 22.11.2023

Z Termín Z st 22.11.2023 -

SAZ Schválení a podpis analytického zadání/dílčího projektu st 29.11.2023 -

VTA Vývoj a testování aplikace čt 30.11.2023 st 13.12.2023

IDM Integrace datového modelu/předání sdílených modulů čt 14.12.2023 čt 14.12.2023

TDK Testy dílčích konverzí pá 15.12.2023 st 03.01.2024

IIT Integrace, instalace a testy ostré verze v ATS čt 04.01.2024 čt 11.01.2024

OVZ Předání ostré verze zákazníkovi pá 12.01.2024 -



Harmonogram distribučního termínu KM2

Krok Počátek kroku Konec kroku

SKO Školení zákazníka k ostré verzi út 16.01.2024 út 16.01.2024

CDV Celoplošná distribuce verze (kalendářní dny) čt 18.01.2024 čt 01.02.2024

CNV Celoplošné nasazení verze čt 01.02.2024 -

Harmonogram distribučního termínu KO1d

Krok Počátek kroku Konec kroku

SZU Specifikace zadání úloh pá 10.11.2023 pá 10.11.2023

S Termín S pá 10.11.2023 -

PAZ Příprava analytického zadání po 13.11.2023 st 15.11.2023

APŘ Analytická prezentace řešení po 13.11.2023 st 15.11.2023

Z Termín Z st 15.11.2023 -

SAZ Schválení a podpis analytického zadání/dílčího projektu po 20.11.2023 -

VTA Vývoj a testování aplikace út 21.11.2023 čt 23.11.2023

IDM Integrace datového modelu/předání sdílených modulů pá 24.11.2023 pá 24.11.2023

TDK Testy dílčích konverzí po 27.11.2023 st 29.11.2023

ITV Integrace testovací verze čt 30.11.2023 čt 30.11.2023

ITA Interní testování aplikace pá 01.12.2023 pá 01.12.2023

IVZ Instalace testovací verze pro prezentaci pá 01.12.2023 pá 01.12.2023

PPT Předprezentační testování po 04.12.2023 po 04.12.2023

PVZ Prezentace verze zákazníkovi út 05.12.2023 út 05.12.2023

ITT Integrace, instalace a testy testovací verze v ATS st 06.12.2023 čt 14.12.2023

OTV Odevzdání testovací verze zákazníkovi pá 15.12.2023 -

TVZ Testování verze u zákazníka po 18.12.2023 út 09.01.2024

UTE Ukončení testování testovací verze út 09.01.2024 -

PTP Podpis závěrečného protokolu o testování út 16.01.2024 -

POV Příprava ostré verze st 10.01.2024 po 15.01.2024

IIT Integrace, instalace a testy ostré verze v ATS út 16.01.2024 út 23.01.2024

OVZ Předání ostré verze zákazníkovi st 24.01.2024 -

SKO Školení zákazníka k ostré verzi pá 26.01.2024 pá 26.01.2024

CDV Celoplošná distribuce verze (kalendářní dny) čt 01.02.2024 čt 15.02.2024

CNV Celoplošné nasazení verze čt 15.02.2024 -

Harmonogram distribučního termínu KO1e

Krok Počátek kroku Konec kroku

SZU Specifikace zadání úloh pá 10.11.2023 út 05.12.2023

S Termín S út 05.12.2023 -

PAZ Příprava analytického zadání st 06.12.2023 út 12.12.2023

APŘ Analytická prezentace řešení st 06.12.2023 út 12.12.2023

Z Termín Z út 12.12.2023 -

SAZ Schválení a podpis analytického zadání/dílčího projektu út 19.12.2023 -

VTA Vývoj a testování aplikace st 20.12.2023 st 03.01.2024

IDM Integrace datového modelu/předání sdílených modulů čt 04.01.2024 čt 04.01.2024

TDK Testy dílčích konverzí pá 05.01.2024 po 15.01.2024

IIT Integrace, instalace a testy ostré verze v ATS út 16.01.2024 út 23.01.2024



Harmonogram distribučního termínu KO1e

Krok Počátek kroku Konec kroku

OVZ Předání ostré verze zákazníkovi st 24.01.2024 -

SKO Školení zákazníka k ostré verzi pá 26.01.2024 pá 26.01.2024

CDV Celoplošná distribuce verze (kalendářní dny) čt 01.02.2024 čt 15.02.2024

CNV Celoplošné nasazení verze čt 15.02.2024 -

Harmonogram distribučního termínu KP1d

Krok Počátek kroku Konec kroku

SZU Specifikace zadání úloh pá 10.11.2023 út 05.12.2023

S Termín S út 05.12.2023 -

PAZ Příprava analytického zadání st 06.12.2023 pá 08.12.2023

APŘ Analytická prezentace řešení st 06.12.2023 pá 08.12.2023

Z Termín Z pá 08.12.2023 -

SAZ Schválení a podpis analytického zadání/dílčího projektu st 13.12.2023 -

VTA Vývoj a testování aplikace čt 14.12.2023 st 20.12.2023

IDM Integrace datového modelu/předání sdílených modulů čt 21.12.2023 čt 21.12.2023

TDK Testy dílčích konverzí pá 22.12.2023 út 02.01.2024

ITV Integrace testovací verze st 03.01.2024 st 03.01.2024

ITA Interní testování aplikace čt 04.01.2024 čt 04.01.2024

IVZ Instalace testovací verze pro prezentaci čt 04.01.2024 čt 04.01.2024

PPT Předprezentační testování pá 05.01.2024 pá 05.01.2024

PVZ Prezentace verze zákazníkovi po 08.01.2024 út 09.01.2024

ITT Integrace, instalace a testy testovací verze v ATS st 10.01.2024 po 22.01.2024

OTV Odevzdání testovací verze zákazníkovi út 23.01.2024 -

TVZ Testování verze u zákazníka st 24.01.2024 čt 08.02.2024

UTE Ukončení testování testovací verze čt 08.02.2024 -

PTP Podpis závěrečného protokolu o testování čt 15.02.2024 -

POV Příprava ostré verze pá 09.02.2024 st 14.02.2024

IIT Integrace, instalace a testy ostré verze v ATS čt 15.02.2024 pá 23.02.2024

OVZ Předání ostré verze zákazníkovi po 26.02.2024 -

SKO Školení zákazníka k ostré verzi st 28.02.2024 čt 29.02.2024

CDV Celoplošná distribuce verze (kalendářní dny) út 05.03.2024 út 19.03.2024

CNV Celoplošné nasazení verze út 19.03.2024 -

Tab.4 – Definice nových fakturačních termínů

Fakturační 
termín

Předpokládaný
měsíc /rok

Definice fakturačního termínu

SAZ / KM1d 12 / 2023
Protokolární splnění kroku "Schválení a podpis analytického zadání /
dílčího projektu" pro distribuční termín KM1d

CNV / KM1d 01 /2024
Protokolární splnění kroku "Celoplošné nasazení verze" pro distribuční
termín KM1d

SAZ / KM2 12 / 2023
Protokolární splnění kroku "Schválení a podpis analytického zadání /
dílčího projektu" pro distribuční termín KM2



Změnové řízení č. 2, Prováděcí smlouva č. 20 „Vývoj aplikace ADIS – Legislativní změny – konsolidační balíček“ 20 / 21

Fakturační 
termín

Předpokládaný
měsíc /rok

Definice fakturačního termínu

CNV / KM2 02 / 2024
Protokolární splnění kroku "Celoplošné nasazení verze" pro distribuční
termín KM2

SAZ / KO1d 12 / 2023
Protokolární splnění kroku "Schválení a podpis analytického zadání /
dílčího projektu" pro distribuční termín KO1d

PTP / KO1d 01 / 2024
Protokolární splnění kroku "Podpis závěrečného protokolu o testování"
pro distribuční termín KO1d

CNV / KO1d 02 / 2024
Protokolární splnění kroku "Celoplošné nasazení verze" pro distribuční
termín KO1d

SAZ / KO1e 12 / 2023
Protokolární splnění kroku "Schválení a podpis analytického zadání /
dílčího projektu" pro distribuční termín KO1e

CNV / KO1e 02 / 2024
Protokolární splnění kroku "Celoplošné nasazení verze" pro distribuční
termín KO1e

SAZ / KP1d 12 / 2023
Protokolární splnění kroku "Schválení a podpis analytického zadání /
dílčího projektu" pro distribuční termín KP1d

PTP / KP1d 02 / 2024
Protokolární splnění kroku "Podpis závěrečného protokolu o testování"
pro distribuční termín KP1d

CNV / KP1d 03 / 2024
Protokolární splnění kroku "Celoplošné nasazení verze" pro distribuční
termín KP1d

Podklad pro připravovaný Dodatek č.1 k PS20

Tab. 5 – Přehled celkové navýšení pracnosti (vícepráce IBM)

Změna
Nová/navýšená

pracnost (MD) – IBM
vývoj celkem

Nová/navýšená
pracnost (MD) – IBM

celkem vč. řízení

Cena v Kč bez
DPH Bude

v Dodatku
č.1 k PS20
započítáno

jako
méněpráce

Zavedení nových úloh

Úpravy stávajících úloh rozšiřující
původní rozsah – předefinované 
skupiny úloh

CELKEM navýšení 18 582 088,40

Tab. 6 – Přehled celkové navýšení pracnosti (O2ITS)

Činnosti Cena v Kč bez DPH

Bude v Dodatku č.1 k PS20
započítáno jako méněpráce

O2ITS řízení vývoje

O2ITS kybernetická bezpečnost

CELKEM navýšení 1 983 246,80

Toto změnové řízení slouží jako podklad vysvětlující potřeby výše popsaných změn a bude tedy
uzavřeno z důvodu následné přípravy Dodatku č.1 k Prováděcí smlouvě č. 20. s tím, že bude nedílnou
součástí připravovaného Dodatku č.1 (jako jedna z příloh). V připravovaném Dodatku č.1 budou na
základě tohoto Změnového řízení popsány dopady do původní ceny Prováděcí smlouvy č.20.
Smluvní strany se zavazují podepsat připravovaný Dodatek č.1 k Prováděcí smlouvě č.20 – Legislativní
změny – konsolidační balíček.



Změnové řízení č. 2, Prováděcí smlouva č. 20 „Vývoj aplikace ADIS – Legislativní změny – konsolidační balíček“ 21 / 21

S výjimkou změn uvedených v tomto Změnovém řízení zůstávají všechna ostatní ustanovení Prováděcí
smlouvy, včetně Změnového řízení č. 1 k PS20, v platnosti beze změny.

Smluvní strany potvrzují, že si toto Změnové řízení přečetly, rozumí mu a souhlasí s jeho podmínkami.

Toto Změnové řízení nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a je
vyhotoveno v elektronické podobě v 1 (jednom) vyhotovení opatřeném uznávanými elektronickými
podpisy oprávněných zástupců obou Smluvních stran.

Za ČR Generální finanční ředitelství: Za O2 IT Services:

                                                                                      

pověřený zástupce pro věcná jednání pověřený zástupce pro věcná jednání
6. 12. 2023 6. 12. 2023


	Změnové řízení č. 2 – Změny v rozsahu plnění – „vícepráce“
	Změna č. 1 - Zavedení nových skupin úloh a změn rozšiřujících rozsah
	Změna č. 2 - Změny rozšiřující rozsah prací – předefinované skupiny úloh
	Změna č. 3 - Zavedení nových distribučních termínů
	Podklad pro připravovaný Dodatek č.1 k PS20

